



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Murer Olsen.Dk ApS

Røsnæsvej 200
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 54 85 15

Årsrapport for 2012
6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2013

dirigent

MORTEN OLSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2012	7
Balance 31. december 2012	8
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer Olsen.Dk ApS
Røsnæsvej 200
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 54 85 15

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Morten Olsen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vænget 13
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 16, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har fået en stor ordre primo 2013, og forventer på det grundlag en forbedring af resultatet samt at selskabets egenkapital vil kunne reetableres via fremtidige overskud.

Ledelsen vurderer endvidere, at der er tilstrækkelig likviditet til at driften kan gennemføres for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		221.136	320
Personaleomkostninger	1	235.631	283
Afskrivninger		3.056	15
		<u>238.687</u>	<u>298</u>
Resultat før finansielle poster		-17.551	22
Finansielle omkostninger		4.011	4
Resultat før skat		-21.562	18
Skat af årets resultat		-5.127	5
Årets resultat		-16.435	13
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-16.435	13
Disponeret		-16.435	13

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
Inventar og driftsmidler	6.944	0
Materielle anlægsaktiver	6.944	0
Anlægsaktiver	6.944	0
Tilgodehavender fra salg	104.505	12
Periodeafgrænsningsposter	11.189	14
Udskudt skatteaktiv	33.851	29
Tilgodehavender	149.545	55
Likvide beholdninger	40.090	134
Omsætningsaktiver	189.635	189
Aktiver i alt	196.579	189

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-97.601	-81
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	27.399	44
Gæld til virksomhedsdeltagere		15.085	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.343	11
Anden gæld		66.752	71
Kortfristede gældsforpligtelser		169.180	145
Gældsforpligtelser		169.180	145
Passiver i alt		196.579	189

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
		tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	229.492	277	
Andre omkostninger til social sikring	6.139	6	
	<u>235.631</u>	<u>283</u>	
2 Egenkapital			
	<u>1. januar 2012</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2012</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-81.166	-16.435	-97.601
Forslag til udbytte	0	0	0
	<u>43.834</u>	<u>-16.435</u>	<u>27.399</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.